



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AALBORG EJENDOMSFORMIDLING APS**

**BROTORVET 2, 9400 NØRRESUNDBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. marts 2019

---

Klaus Danskgaard Kristjansen

**CVR-NR. 29 13 93 26**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Aalborg Ejendomsformidling ApS Brotorvet 2 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 29 13 93 26 Stiftet: 9. oktober 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Dansgaard Kristjansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Algade 41-51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Årets resultat på 1.274 tkr. anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet har haft en ekstraordinær indtægt i 2018 vedrørende salg af aktiver.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.007.889</b>	<b>2.164.394</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.301.100	-3.044.086
Af- og nedskrivninger.....		-41.990	-91.141
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.664.799</b>	<b>-970.833</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	1.929	1.440
Andre finansielle omkostninger.....	3	-30.196	-13.912
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.636.532</b>	<b>-983.305</b>
Skat af årets resultat.....	4	-362.896	207.089
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.273.636</b>	<b>-776.216</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		160.000	0
Overført resultat.....		1.113.636	-776.216
<b>I ALT</b> .....		<b>1.273.636</b>	<b>-776.216</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	20.293
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>20.293</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	99.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>99.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>119.293</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		521.900	374.925
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		158.987	122.058
Udskudte skatteaktiver.....		0	202.714
Andre tilgodehavender.....		799.896	705
Periodeafgrænsningsposter.....		0	20.172
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.480.783</b>	<b>720.574</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>293.817</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.774.600</b>	<b>720.574</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.774.600</b>	<b>839.867</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		422.225	-691.411
Forslag til udbytte.....		160.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>707.225</b>	<b>-566.411</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	408.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.781	127.273
Selskabsskat.....		160.182	0
Anden gæld.....		860.412	870.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.067.375</b>	<b>1.406.278</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.067.375</b>	<b>1.406.278</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.774.600</b>	<b>839.867</b>
Eventualposter mv.	8		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017: 7)			
Løn og gager.....	1.833.464	2.663.505	
Pensioner.....	80.976	83.495	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.652	28.408	
Andre personaleomkostninger.....	350.008	268.678	
	<b>2.301.100</b>	<b>3.044.086</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.929	1.440	
	<b>1.929</b>	<b>1.440</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	30.196	13.912	
	<b>30.196</b>	<b>13.912</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	160.182	0	
Regulering af udskudt skat.....	202.714	-207.089	
	<b>362.896</b>	<b>-207.089</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		261.361	
Afgang.....		-261.361	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		241.068	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-250.695	
Årets afskrivninger .....		9.627	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>0</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2018.....				99.000	
Afgang.....				-99.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>				<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>				<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>					<b>7</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-691.411	0	-566.411	
Forslag til resultatdisponering.....		1.113.636	160.000	1.273.636	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>422.225</b>	<b>160.000</b>	<b>707.225</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kermit Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
